

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๕๗,๔๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) พ มีนาคม ๒๕๖๐
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๕๗,๔๐๐.๐๐ บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
๑	กล้ามะม่วงพันธุ์นวลคำ บรรจุพร้อมปลูกความสูงไม่ต่ำกว่า ๕๐ เซนติเมตร	๑,๕๔๐.๐๐	ต้น	๖๐.๐๐	๙๒,๔๐๐.๐๐
๒	กล้ากล้วยมะลิอ่อน บรรจุพร้อมปลูกความสูงไม่ต่ำกว่า ๓๐ เซนติเมตร	๒,๒๐๐.๐๐	ต้น	๒๐.๐๐	๖๖,๐๐๐.๐๐
๓	กล้าอาโวคาโดพันธุ์แฮส บรรจุพร้อมปลูกความสูงไม่ต่ำกว่า ๕๐ เซนติเมตร	๖๖๐.๐๐	ต้น	๑๕๐.๐๐	๙๙,๐๐๐.๐๐
รวม					๒๕๗,๔๐๐.๐๐

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- ร้านธนภตุการเกษตร
- ร้านบุญศรี กรูป
- ร้านเกษตรเจริญ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายพนม ชมสวรรค์ เจ้าหน้าที่โครงการ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด	ราคารวม	ร้านธนภักดีการเกษตร		ร้านบุญศรี กรูป		ร้านเกษตรเจริญ	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กล้ามะม่วงพันธุ์นวลคำ บรรจุพร้อม ปลูกลูกความสูงไม่ต่ำกว่า 50 เซนติเมตร	1,540.00	ต้น	60.00	92,400.00	60.00	92,400.00	65.00	100,100.00	60.00	92,400.00
2	กล้ากล้วยมะลิอ่อน บรรจุพร้อมปลูกลูกความ สูงไม่ต่ำกว่า 30 เซนติเมตร	2,200.00	ต้น	ไม่เคยซื้อ	-	30.00	66,000.00	32.00	70,400.00	36.00	79,200.00
3	กล้าอาโวคาโดพันธุ์แฮส บรรจุพร้อม ปลูกลูกความสูงไม่ต่ำกว่า 50 เซนติเมตร	660.00	ต้น	150	99,000.00	150.00	99,000.00	150.00	99,000.00	150.00	99,000.00
รวม					191,400.00		257,400.00		269,500.00		270,600.00

จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 257,400.00 บาท จาก ร้านธนภักดีการเกษตร